ценных бумаг идентификационный номер):  
Банк России. 

2.5. Количество размещаемых ценных бумаг и номинальная стоимость (если наличие 

номинальной стоимости предусмотрено законодательством Российской Федерации) 

каждой размещаемой ценной бумаги:  

3 157 064 (Три миллиона сто пятьдесят семь тысяч шестьдесят четыре) штуки номинальной 

стоимостью 500 (Пятьсот) рублей каждая. 

2.6. Способ размещения ценных бумаг, а в случае размещения ценных бумаг путем 

закрытой подписки – также круг потенциальных приобретателей размещаемых ценных 

бумаг:  

 способ размещения:

[...]

(дополнительного выпуска) ценных бумаг (присвоения выпуску (дополнительному 

выпуску) ценных бумаг идентификационного номера) и не позднее даты начала 

размещения ценных бумаг:  

цена размещения акций, в том числе цена размещения акций лицам, имеющим 

преимущественное право приобретения размещаемых акций - 1267 (одна тысяча двести 

шестьдесят семь) рублей за одну акцию.  

2.8. Предоставление акционерам (участникам) эмитента и (или) иным лицам 

преимущественного права приобретения ценных бумаг: 

акционерам предоставлено преимущественное право приобретения ценных бумаг. 

2.9. Дата начала размещения ценных бумаг: